
TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTV Harsum 5 15:0 12:3 25:7 167:103
2 SV GW Elliehausen 5 12:3 10:5 20:11 154:120
3 TSV Wendezelle 4 9:3 10:2 21:5 134:58
4 SV Erichshagen Nienburg 4 9:3 9:3 19:6 130:72
5 BTSV Eintracht Braunschweig 3 6:3 7:2 14:4 95:45
6 SV Leiferde 3 6:3 6:3 12:8 80:70
7 TC Meerbeck 3 6:3 5:4 10:8 76:66
8 TV Badenstedt Hannover 3 6:3 5:4 10:9 80:82
9 TuSpo Weende Göttingen 2 3:3 4:2 8:4 51:42

10 VfR Weddel 2 3:3 3:3 7:6 44:46
11 SG 1874 Hannover 2 3:3 3:3 6:6 54:55
12 SV Wacker Osterwald 2 3:3 3:3 6:6 44:49
13 SV Gehrden 2 3:3 3:3 6:7 53:59
14 TC Hämelerwald 2 3:3 2:4 6:8 53:56
15 TC Salzgitter-Bad 2 3:3 2:4 4:8 34:51
16 Tennis-Club Scherenbostel 2 3:3 2:4 4:9 33:63
17 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 1 0:3 1:2 3:4 27:25
18 TC Wunstorf 1 0:3 1:2 2:4 24:27
19 TV Springe 1 0:3 1:2 2:4 23:28
20 TuS Davenstedt 1 0:3 1:2 2:4 25:33
21 TG Sievershausen 1 0:3 1:2 2:4 23:32
22 TV Nörten-Hardenberg 1 0:3 1:2 2:4 15:25
23 TV BW Neustadt a. Rbge. 1 0:3 1:2 2:5 20:32
24 VSV Benthe 1 0:3 0:3 1:6 24:36
25 TV Eintracht Algermissen 1 0:3 0:3 1:6 14:34
26 TC Auefeld Münden e.V. 1 0:3 0:3 0:6 25:40
27 SG Rodenberg 1 0:3 0:3 0:6 13:36
28 TuS Eicklingen 1 0:3 0:3 0:6 13:38
29 MTV Schandelah/Gardessen 1 0:3 0:3 0:6 11:36
30 SV Gr. Ellershausen-Hetjershausen 1 0:3 0:3 0:6 10:36
31 TC Osloß 1 0:3 0:3 0:6 11:37
32 FC Pfeil Broistedt 1 0:3 0:3 0:6 8:36

Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 09:31 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 03.06.2025 18:00

18:00
18:00

MTV Harsum
SG 1874 Hannover
TC Auefeld Münden e.V.

TV Eintracht Algermissen
TuS Davenstedt
SV GW Elliehausen

3:0
2:1
0:3

Mi. 04.06.2025 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:01
18:30
18:30

SV Gehrden
TV BW Neustadt a. Rbge.
VfR Weddel
TuS Eicklingen
TG Sievershausen
FC Pfeil Broistedt
SV Wacker Osterwald
SG Rodenberg
TC Osloß
TC Salzgitter-Bad

TV Springe
SV Erichshagen Nienburg
MTV Schandelah/Gardessen
SV Leiferde
TC Hämelerwald
BTSV Eintracht Braunschweig
TC Wunstorf
TC Meerbeck
TSV Wendezelle
TV Nörten-Hardenberg

2:1
1:2
3:0
0:3
1:2
0:3
2:1
0:3
0:3
2:1

Do. 05.06.2025 18:00
18:00

Tennis-Club Scherenbostel
TuSpo Weende Göttingen

TuS Vahrenwald 1908 Hannover
SV Gr. Ellershau…n-Hetjershausen

2:1
3:0

Fr. 06.06.2025 18:00 TV Badenstedt Hannover VSV Benthe 3:0
Mi. 11.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:01
18:01

MTV Harsum
TV Badenstedt Hannover
VfR Weddel
SV Leiferde
BTSV Eintracht Braunschweig
Tennis-Club Scherenbostel
SV Wacker Osterwald
TuSpo Weende Göttingen

SV Gehrden
SG 1874 Hannover
TSV Wendezelle
TC Hämelerwald
TC Salzgitter-Bad
SV Erichshagen Nienburg
TC Meerbeck
SV GW Elliehausen

2:1
2:1
0:3
3:0
3:0
0:3
1:2
1:2

Mi. 25.06.2025 18:00
18:00
18:00
18:01

MTV Harsum
TSV Wendezelle
BTSV Eintracht Braunschweig
SV Erichshagen Nienburg

TV Badenstedt Hannover
SV Leiferde
SV GW Elliehausen
TC Meerbeck

3:0
3:0
1:2
3:0

Mi. 13.08.2025 18:00
18:00

MTV Harsum
TSV Wendezelle

SV Erichshagen Nienburg
SV GW Elliehausen

2:1
1:2

Mi. 27.08.2025 18:00 MTV Harsum SV GW Elliehausen 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 09:31 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


