

TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MTV Harsum	5	15:0	12:3	25:7	167:103
2	SV GW Elliehausen	5	12:3	10:5	20:11	154:120
3	TSV Wendezelle	4	9:3	10:2	21:5	134:58
4	SV Erichshagen Nienburg	4	9:3	9:3	19:6	130:72
5	BTSV Eintracht Braunschweig	3	6:3	7:2	14:4	95:45
6	SV Leiferde	3	6:3	6:3	12:8	80:70
7	TC Meerbeck	3	6:3	5:4	10:8	76:66
8	TV Badenstedt Hannover	3	6:3	5:4	10:9	80:82
9	TuSpo Weende Göttingen	2	3:3	4:2	8:4	51:42
10	VfR Weddel	2	3:3	3:3	7:6	44:46
11	SG 1874 Hannover	2	3:3	3:3	6:6	54:55
12	SV Wacker Osterwald	2	3:3	3:3	6:6	44:49
13	SV Gehrden	2	3:3	3:3	6:7	53:59
14	TC Hämelerwald	2	3:3	2:4	6:8	53:56
15	TC Salzgitter-Bad	2	3:3	2:4	4:8	34:51
16	Tennis-Club Scherenbostel	2	3:3	2:4	4:9	33:63
17	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	1	0:3	1:2	3:4	27:25
18	TC Wunstorf	1	0:3	1:2	2:4	24:27
19	TV Springe	1	0:3	1:2	2:4	23:28
20	TuS Davenstedt	1	0:3	1:2	2:4	25:33
21	TG Sievershausen	1	0:3	1:2	2:4	23:32
22	TV Nörten-Hardenberg	1	0:3	1:2	2:4	15:25
23	TV BW Neustadt a. Rbge.	1	0:3	1:2	2:5	20:32
24	VSV Benthe	1	0:3	0:3	1:6	24:36
25	TV Eintracht Algermissen	1	0:3	0:3	1:6	14:34
26	TC Auefeld Münden e.V.	1	0:3	0:3	0:6	25:40
27	SG Rodenberg	1	0:3	0:3	0:6	13:36
28	TuS Eicklingen	1	0:3	0:3	0:6	13:38
29	MTV Schandelah/Gardessen	1	0:3	0:3	0:6	11:36
30	SV Gr. Ellershausen-Hetjershausen	1	0:3	0:3	0:6	10:36
31	TC Osloß	1	0:3	0:3	0:6	11:37
32	FC Pfeil Broistedt	1	0:3	0:3	0:6	8:36

Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 03.06.2025	18:00 MTV Harsum	TV Eintracht Algermissen	3:0
	18:00 SG 1874 Hannover	TuS Davenstedt	2:1
	18:00 TC Auefeld Münden e.V.	SV GW Elliehausen	0:3
Mi. 04.06.2025	18:00 SV Gehrden	TV Springe	2:1
	18:00 TV BW Neustadt a. Rbge.	SV Erichshagen Nienburg	1:2
	18:00 VfR Weddel	MTV Schandelah/Gardessen	3:0
	18:00 TuS Eicklingen	SV Leiferde	0:3
	18:00 TG Sievershausen	TC Hämelerwald	1:2
	18:00 FC Pfeil Broistedt	BTSV Eintracht Braunschweig	0:3
	18:01 SV Wacker Osterwald	TC Wunstorf	2:1
	18:01 SG Rodenberg	TC Meerbeck	0:3
	18:30 TC Osloß	TSV Wendezelle	0:3
Do. 05.06.2025	18:30 TC Salzgitter-Bad	TV Nörten-Hardenberg	2:1
	18:00 Tennis-Club Scherenbostel	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	2:1
Fr. 06.06.2025	18:00 TuSpo Weende Göttingen	SV Gr. Ellershau...n-Hetjershausen	3:0
	18:00 TV Badenstedt Hannover	VSV Benthe	3:0
Mi. 11.06.2025	18:00 MTV Harsum	SV Gehrden	2:1
	18:00 TV Badenstedt Hannover	SG 1874 Hannover	2:1
	18:00 VfR Weddel	TSV Wendezelle	0:3
	18:00 SV Leiferde	TC Hämelerwald	3:0
	18:00 BTSV Eintracht Braunschweig	TC Salzgitter-Bad	3:0
	18:01 Tennis-Club Scherenbostel	SV Erichshagen Nienburg	0:3
	18:01 SV Wacker Osterwald	TC Meerbeck	1:2
	18:01 TuSpo Weende Göttingen	SV GW Elliehausen	1:2
Mi. 25.06.2025	18:00 MTV Harsum	TV Badenstedt Hannover	3:0
	18:00 TSV Wendezelle	SV Leiferde	3:0
	18:00 BTSV Eintracht Braunschweig	SV GW Elliehausen	1:2
	18:01 SV Erichshagen Nienburg	TC Meerbeck	3:0
Mi. 13.08.2025	18:00 MTV Harsum	SV Erichshagen Nienburg	2:1
	18:00 TSV Wendezelle	SV GW Elliehausen	1:2
Mi. 27.08.2025	18:00 MTV Harsum	SV GW Elliehausen	2:1

#wirsindFAIRliebtintennis

